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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar
AB Sveriges enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har ett brett
utbud av försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är
marknadsledande inom svensk sakförsäkring. Marknadsandelen uppgår till drygt 28 procent.
Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är cirka 8 procent och inom bank 2,5 procent. I
Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 170 miljarder
kronor. Premieinkomsten uppgick år 2001 till drygt 19 miljarder kronor.

Konkurrenskraftiga räntor, låga avgifter och de mest nöjda kunderna
gjorde Länsförsäkringar till Årets bank 2002

Tidningen Privata Affärer utser årligen Årets bank. Förra året utsågs
Länsförsäkringar till Årets uppstickarbank, och i år anses uppstickaren ha blivit
vuxen: Länsförsäkringar är Årets bank 2002.

- Det är verkligen glädjande att helheten i vårt erbjudande har fällt avgörandet. Vi har alla
banktjänster för privatpersoner och lantbrukare. Våra räntor är bland marknadens bästa och
våra avgifter är låga. Och våra kunder har upptäckt fördelarna med att ha Länsförsäkringar
som bank. Enligt Svenskt Kvalitetsindex, SKI, har vi Sveriges mest nöjda bankkunder.
Vad kunderna uppskattar är framför allt vår service- och produktkvalitet, och de tycker
också att vi är prisvärda, säger Sören Ericson, VD Länsförsäkringar Bank.

- Utmärkelsen Årets bank är ett konkret bevis på att vi framgångsrikt utvecklats till en
fullsortimentsbank. Första målet är därmed nått. Vi har varken vuxit färdigt eller är klara
med utvecklingen av erbjudandet till våra kunder. Det långsiktiga målet är att merparten av
Länsförsäkringars 2,7 miljoner försäkringstagare även ska bli bankkunder. Det viktigaste
målet är dock alltid att ha Sveriges mest nöjda kunder, säger Tomas Johansson, tillträdande
VD Länsförsäkringar Bank.
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